
UCHWAŁA  NR 72.2017 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 29 maja 2017 r. 

 
w sprawie upoważnienia do poświadczania dokumentów 

 
 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania ad-
ministracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Szymona Procherę – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Międzyrzeczu do poświadczania, w imieniu Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu, za zgod-
ność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postę-
powań z oryginałem dla spraw określonych w uchwale Nr 110.2012 z dnia 23 października 
2012 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli i wyrażania zgód. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 
 
 

    ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

 


